
開札日 契約方法 件名 施工場所 業種
予定価格（円）
（税抜き）

落札金額（円）
(税抜き）

落札率
（％）

契約日
契約金額（円）
（税込み）

請負業者

R4.5.26 指名競争入札
公共下水道取付管設
置工事(仙遊町二丁目
５番２地先)

善通寺市仙遊
町二丁目地内

土木 1,222,000 1,160,000 94.92 R4.6.1 1,276,000 （有）藤井組

R4.6.2 指名競争入札
善通寺市立竜川小学
校東側土地造成工事

善通寺市原田
町地内

土木 13,838,000 12,350,000 89.24 R4.6.9 13,585,000 寿賀崎建設（株）

R4.6.23 指名競争入札
市営高橋団地屋上防
水等改修工事（その
２）

善通寺市大麻
町地内

建築 24,900,000 23,650,000 94.97 R4.6.30 26,015,000 大企建設（株）

R4.7.22 指名競争入札
稲木石川1号線舗装工
事

善通寺市稲木
町地内

ほ装 2,910,000 2,750,000 94.50 R4.7.29 3,025,000 松下土建（株）

R4.7.14 指名競争入札 稲木木徳線舗装工事
善通寺市金蔵
寺町地内

ほ装 6,080,000 5,750,000 94.57 R4.7.21 6,325,000 松下土建（株）

R4.7.4 指名競争入札
善通寺市立南部小学
校北側坂路法面対策
工事

善通寺市生野
町地内

土木 4,131,000 4,000,000 96.82 R4.7.11 4,400,000
ＳＡＮＭＩ建設
（株）

R4.7.14 指名競争入札 南光西川線舗装工事
善通寺市大麻
町地内

ほ装 4,271,000 4,057,000 94.98 R4.7.21 4,462,700 宮崎建設（株）

R4.8.31
公募型指名競
争入札

旧善通寺西高等学校
除却工事

善通寺市文京
町四丁目地内

解体 102,800,000 82,250,000 80.00 R4.9.16 90,475,000
青葉工業（株）
善通寺支店

R4.8.25 指名競争入札
第6分団木徳屯所外壁
等改修工事

善通寺市木徳
町地内

建築 8,460,000 8,200,000 96.92 R4.9.1 9,020,000 大企建設（株）

R4.9.8 指名競争入札
市営吉原町団地外１
件除却工事(その１)

善通寺市吉原
町外１町地内

解体 13,280,000 8,600,000 64.75 R4.9.15 9,460,000
（有）アート建設
工業

R4.9.21 指名競争入札
善通寺市竜川地区耐
震性貯水槽設置工事

善通寺市原田
町地内

土木 23,630,000 22,000,000 93.10 R4.9.28 24,200,000
（有）アート建設
工業

R4.9.22 指名競争入札
金蔵寺町川添地区排
水路改修工事

善通寺市金蔵
寺町地内

土木 5,350,000 5,050,000 94.39 R4.9.29 5,555,000 元木建設（株）

令和４年度入札・契約情報（工事）

令和５年４月１日現在



開札日 契約方法 件名 施工場所 業種
予定価格（円）
（税抜き）

落札金額（円）
(税抜き）

落札率
（％）

契約日
契約金額（円）
（税込み）

請負業者

令和４年度入札・契約情報（工事）

令和５年４月１日現在

R4.9.15 指名競争入札
稲木木徳線外3線橋梁
修繕工事

善通寺市金蔵
寺町外1町地内

土木 5,807,000 5,500,000 94.71 R4.9.22 6,050,000 寿賀崎建設（株）

R4.9.15 指名競争入札
生野高橋4号線外3線
橋梁修繕工事

善通寺市大麻
町外3町地内

土木 5,917,000 5,670,000 95.82 R4.9.22 6,237,000 大企建設（株）

R4.9.22 指名競争入札
弘田上組4号線道路改
良工事

善通寺市弘田
町地内

土木 10,976,000 10,400,000 94.75 R4.9.29 11,440,000 （有）藤井組

R4.10.13 指名競争入札
稲木木徳線龍川橋補
修工事

善通寺市原田
町外１町地内

土木 19,763,000 18,700,000 94.62 R4.10.20 20,570,000
（有）アート建設
工業

R4.9.30 指名競争入札
公共下水道管渠布設
工事(善通寺町瓦谷第
１工区)

善通寺市善通
寺町地内

土木 13,841,000 13,350,000 96.45 R4.10.7 14,685,000
藤本建設工業
（株）

R4.9.30 指名競争入札
公共下水道管渠布設
工事(善通寺町瓦谷第
２工区)

善通寺市善通
寺町地内

土木 16,488,000 15,600,000 94.61 R4.10.7 17,160,000 （株）小片建設

R4.9.30 指名競争入札
公共下水道管渠布設
工事(善通寺町瓦谷第
３工区)

善通寺市善通
寺町地内

土木 16,546,000 15,718,000 94.99 R4.10.7 17,289,800 （有）山本建設

R4.11.4 指名競争入札
稲木池ノ前３号線道
路改良工事

善通寺市稲木
町地内

土木 15,113,000 14,500,000 95.94 R4.11.11 15,950,000 （有）正和建設

R4.10.28 指名競争入札
公共下水道管渠布設
工事(下吉田町下所第
８工区)

善通寺市下吉
田町地内

土木 1,204,000 1,150,000 95.51 R4.11.4 1,265,000 西山組

R4.11.10 指名競争入札
岩崎高橋2号線道路改
良工事

善通寺市大麻
町地内

土木 14,999,000 14,600,000 97.33 R4.11.17 16,060,000 大企建設（株）

R4.11.10 指名競争入札
大麻町本村地区排水
路改修工事

善通寺市大麻
町地内

土木 3,494,000 3,400,000 97.30 R4.11.17 3,740,000 西山組

R4.11.18 指名競争入札
南町二丁目地区排水
路改修工事

善通寺市南町
二丁目地内

土木 7,305,000 7,000,000 95.82 R4.11.25 7,700,000 （有）山本建設



開札日 契約方法 件名 施工場所 業種
予定価格（円）
（税抜き）

落札金額（円）
(税抜き）

落札率
（％）

契約日
契約金額（円）
（税込み）

請負業者

令和４年度入札・契約情報（工事）

令和５年４月１日現在

R4.11.4 随意契約
市営あけぼの団地屋
根シーリング打替等
改修工事

善通寺市文京
町地内

防水 797,000 790,000 99.12 R4.11.11 869,000
（有）山本防水工
業

R4.11.18 指名競争入札 大麻神社線修繕工事
善通寺市大麻
町地内

土木 4,427,000 4,287,000 96.83 R4.11.25 4,715,700
ＳＡＮＭＩ建設
（株）

R4.12.26 指名競争入札
善通寺市民プール改
修工事（その２）

善通寺市金蔵
寺町地内

建築 55,260,000 51,000,000 92.29 R5.1.13 56,100,000
四国建設工業
（株）

R4.12.15 指名競争入札
原田中五条2号線舗装
工事

善通寺市原田
町地内

ほ装 2,459,000 2,340,000 95.16 R4.12.22 2,574,000
（有）アート建設
工業

R4.12.15 指名競争入札
木徳下所原添2号線外
1線舗装工事

善通寺市木徳
町地内

ほ装 3,489,000 3,310,000 94.86 R4.12.22 3,641,000 寿賀崎建設（株）

R4.12.22 指名競争入札
善通寺池下線舗装工
事

善通寺市善通
寺町地内

ほ装 2,222,000 2,110,000 94.95 R5.1.4 2,321,000
（株）ＹＯＴＳＵ
ＢＡ

R4.12.15 指名競争入札
市営平谷町団地外１
件除却工事

善通寺市善通
寺町地内

解体 7,690,000 4,882,630 63.49 R4.12.22 5,370,893 （有）丸岡興業

R4.12.22 指名競争入札 幹線14号線舗装工事
善通寺市原田
町地内

ほ装 6,873,000 6,500,000 94.57 R5.1.4 7,150,000 （有）正和建設

R5.2.9 指名競争入札
原田鳥坂１号線舗装
工事

善通寺市金蔵
寺町地内

ほ装 4,525,000 4,290,000 94.80 R5.2.16 4,719,000 （有）藤井組

R5.3.3 指名競争入札
令和4年度善通寺市防
犯カメラ設置工事

善通寺市内 電気 5,319,000 3,900,000 73.32 R5.3.10 4,290,000
田所電機システム
（株）


